
  

 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (2) 
uveřejněno prostřednictvím profilu zadavatele dne 24. 3.2021 

http://zakazky.krnov.cz 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle § 56 a násl.  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Splašková kanalizace Ježník – III. a IV. úsek 
 
Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodl 
vyhlásit v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na stavební práce Splašková kanalizace Ježník – 
III. a IV. úsek, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel zahájil předmětné zadávací 
řízení odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, které bylo následně 
uveřejněno dne 8. 3. 2021 pod evidenčním číslem Z2021-008083. Zadávací dokumentaci uveřejnil zadavatel 
ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 
Žádost č. 1 k obsahu zadávacích podmínek: 

Dotaz 1.1: 
Žádáme o upřesnění obrusných vrstev komunikací, jelikož je nesoulad mezi výkazem výměr a technickou 
zprávou. Dále ve výkazu výměr postrádáme infiltrační a spojovací postřik mezi vrstvami 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatel počítá s infiltračními a spojovacími postřik mezi vrstvami. V soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr bylo zadavatelem zohledněno, a to v oddíle 57, položky č. 80, 81:·spojovací postřik 
0,5 kg/m2, ČSN 73 6129 a infiltrační postřik 1,0- kg/m2, ČSN 73 6129.  
 
Dále byla u položky č. 56 upravena obrusná vrstva krajské komunikace na ACO 11+, když v původním 
soupisu s výkazem výměr bylo uvedeno ACO 16. 
 
Upravený výkaz výměr poskytuje zadavatel jako přílohu toto vysvětlení a součastně přiměřeně prodlužuje 
lhůtu pro podání elektronických nabídek takto: 
 
Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do 06. 04. 2021 do 09:00 hodin se ruší a nahrazuje se 
novou lhůtou, a to do 8. 4. 2021 do 09:00 hodin. Změna lhůty pro podání nabídek bude rovněž zveřejněna 
ve Věstníku veřejných zakázek, a to neprodleně a dle provozních podmínek provozovatele tohoto portálu. 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 

http://zakazky/

